技 術 資 料
TECHNICAL INFORMATION

本資料は、弊社内試験及び信頼し得ると思われるデーターによるものでありますが、ご参考までに掲げた一例に過ぎません。需要家各位におかれては充分ご
検討の上ご利用くださいますようお願い申し上げます。本資料の製品をラベルやステッカー類、部材の固定、その他に応用することに関して、第三者の工業所
有権(産業財産権)に抵触しないことを保証するものではありませんのでご了承下さい。本資料の一部または全部を弊社の許可なく複写、転載することは固くお
断りいたします。本資料の内容については改良等のため予告なく変更することがあります。

タック製品本部 http://www.dic-global.com/en/

2012.03

DAITAC AD-140

物性/Property

特徴/Characteristic

構成/Construction

低ＶＯＣ・低臭気両面粘着テープ Low-VOC* / Low-odor type double coated adhesive tape

無溶剤のアクリル系粘着剤を用いているため、ＶＯＣ発生が少なく、臭気も低減しております。

用途/Application

PN-470-2

Tape of non-solvent acrylic adhesive with few VOC * formation and less odor.

Fourteen chemical substances specified by Ministry of Health, Labour and Welfare
（Japan） are all free for materials.

Excellent adhesive strength to various plastic material and metal, polyurethane foam.

Excellent initial adhesion and low-temperature adhesion.

Good repulsion resistance.

日本厚生労働省が策定した「化学物質の室内濃度指針値」にリストアップされた物質は使用しておりません。

プラスチック、金属、発泡体に対して、高い接着性を有しています。

初期接着性、低温接着性に優れています。

耐反発性に優れています。

For bonding a variety of materials in the automotive and electrical industry.
自動車、家電製品等における各種部材の固定用途にご使用ください。

For bonding various foams and felts.
各種発泡体、不織布等の固定用途にご使用ください。

1060 mm in max width ／ 50 m in lengthサイズ/Standard size 最大幅 1060 mm 長さ 50m

（＊）：volatile organic compounds
揮発性有機化合物

 Unit　単位
AD-140

 Stainless steel (SUS)　ステンレス  N/20mm 15.0
 Polypropylene (PP)　ポリプロピレン  N/20mm 14.0
 Polyurethane foam　ウレタンフォーム  N/20mm 8.0
 Stainless steel (SUS)　ステンレス  mm/h 8
 Polypropylene (PP)　 ポリプロピレン  mm/h 14

　耐フォーム反撥

　Repulsion resistance  Polyurethane foam　ウレタンフォーム
○

No peeling off
剥がれなし

　180°引き剥がし接着力

　Peel strength
　at 180° angle

　定荷重保持力

　Constant stress

Tape thickness
0.140mm

剥離紙

Release liner

Solvent-free type Acrylic adhesive
無溶剤型 アクリル系粘着剤

Non woven tissue
不織布

テープ厚み